
Унифицированная  форма №  Т- 5 

Утверждена  постановлением Государственного комитета РФ по статистике 
от 06.04.01 № 26 

 

  Код 
  Форма по ОКУД 0301004 
  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Булановская 

средняя общеобразовательная школа 

 имени Героя Советского Союза И.И. Таранова» по ОКПО 

 

     наименование организации
   

 
 Номер  документа Дата 

ПРИКАЗ № 260-од 2025-04-15  

 

«Об организации оздоровительной работы и отдыха обучающихся Ильинского филиала 

МБОУ «Булановская СОШ им.И.И.Таранова» на летних  

каникулах в I потоке 2025 года». 

 

      В целях организованной оздоровительной работы с обучающимися школы, на основании приказа 

по школе №226-од от 12.03.2025 г., нормативных документов и рекомендаций, приказываю: 

§ 1. Возложить ответственность за координацию, организационную работу, контроль работы школы 

на летних каникулах по физкультурно – оздоровительному, естественно – научному, социально-

педагогическому направлениям на заместителя директора Кобзеву С.В. (срок - постоянно). 

§ 2. Организовать работу пришкольного оздоровительного лагеря «Тополек» в первом потоке 

продолжительностью 21 рабочий день: со 02.06. по 26.06.2025 г.(включительно);  

ответственные — начальник потока, воспитатели, ответственный за пришкольный участок. 

§ 3. Назначить в поток: 

лагерь «Тополек»: начальник — Терехова Е.Ю. 

                                воспитатели  —  Коробка Г.А., Попова О.С. 

                                инструктор по физической культуре – Тихонов С.Е. 

§ 4. Возложить ответственность за подготовку документации, согласно утверждѐнному перечню на 

начальника потока, воспитателей. 

§ 5. Ответственным подготовить необходимую документацию не позднее 12 мая 2025 года, 

списочный состав потоков представить Кобзевой С.В.  вместе с основной документацией. 

§ 6. Особое внимание обратить на соблюдение и выполнение правил техники безопасности. Срок — 

постоянно, ответственные — начальник потока, воспитатели, ответственный за пришкольный 

участок (соответственно). 

§ 7. Назначить ответственным за организацию полноценного и качественного питания, 

витаминизацию блюд в лагере «Тополек» - заместителя руководителя Кобзеву С.В. 

§ 8. Подготовку помещения для размещения оздоровительного лагеря провести до 13 мая 2025 года. 

Ответственные: Кобзева С.В., Терехова Е.Ю. 

§ 9. Общий контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

Руководитель организации директор    Ерохин С.В.
 

 должность  подпись  расшифровка  подписи
 

С приказом  ознакомлен ___________________   
 подпись работника

       2025-04-15
 

  
 

 

 


		2025-05-05T10:57:03+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУЛАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.И.ТАРАНОВА"




